
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Decreto

Número: 

Referencia: EX-2018-29134459- -GDEBA-SSJMJGP

 
VISTO el expediente EX-2018-29134459-GDEBA-SSJMJGP, por el cual tramita la vacante producida
en el cargo de Juez del Tribunal en lo Criminal N° 5 del Departamento Judicial San Martín, y

CONSIDERANDO: 

Que el Honorable Senado de la Provincia de Buenos Aires ha prestado el correspondiente Acuerdo
Constitucional;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 175 de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en el Poder Judicial:

DEPARTAMENTO JUDICIAL SAN MARTÍN

TRIBUNAL EN LO CRIMINAL N° 5

JUEZA: A la Doctora María del Carmen GONZALEZ MOLINARI (DNI N° 18.003.583 - CLASE 1967).

 

ARTÍCULO 2°. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos
de Justicia y Derechos Humanos y de Jefatura de Gabinete de Ministros.



 

ARTÍCULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINDMA. Cumplido,
archivar.

 

 


	numero_documento: DECRE-2021-691-GDEBA-GPBA
	fecha: Lunes 30 de Agosto de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-08-26T18:22:09-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Julio César Alak
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Justicia y Derechos Humanos
		2021-08-27T18:30:25-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_1: Carlos Alberto Bianco
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
		2021-08-30T17:02:39-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_2: Axel Kicillof
	cargo_2: Gobernador
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
		2021-08-30T17:02:41-0300
	GDE BUENOS AIRES




